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ACREDITACION

Registrate, revisa el programa'y
consulta el punto de informacion
digital.

CHARLASY

TALLERES
',_’W\\

Participa en charlas inspiradoras y
talleres colaborativos que te
motivaran y aportaran nuevos
conocimientos y enfoques.

EMPRESAS
- ®’gONTRATANDO

hl\L/ dhin
Mantén entrevistas con las empresas
de la zona que tienen procesos de

seleccion abiertos o en prevision de
contratacion a corto plazo.

COMUNIDAD CID

Descubre los proyectos, serviciosy
ayudas que te ofrecen las
diferentes entidades que forman
parte de estared.

VIDEOCURRICULUM

Crea tu curriculum audiovisual,
innovador y creativo, para mostrar
tu talento y diferenciarte del resto.

CAFEY
CONVERSACION

Amplia tu red de contactos
alrededor de un café. Aprovecha
para presentarte y generar nuevas
opciones.

PROGRAMA

HORAS SESIONES Y TALLERES

09:00h.

09:30h.

10:00h.

10:30h.

11:00h.

11:30h.

12:00h.

12:30h.

13:00h.

20:30h.

MANANA

Acreditacion y entrega de documentacién.
Bienvenida y presentacién institucional.

Comunidad CID: Innovacién y colaboracién para una
forma de trabajo a cargo de los agentes del territorio.

Café&Conversacion.

Taller: “Decélogo para una buXsqueda de empleo
exitosa”.

Taller: “Curriculum creativo y videocurriculum:
diferénciate de la competencia”.

Taller: “Encuentra tu talento oculto y poténcialo para
emprender”.

Taller: “De la idea al modelo de negocio: pasos para
desarrollar tu emprendimiento”.

Asesoramiento personalizado para el empleo y el
emprendimiento. Proyectos Inspiradores.

TARDE

Taller: “Transformacion digital de la empresa hacia
un modelo 4.0 y diseiio de nuevas lineas de negocio,
innovacion y oportunidad”.

Las intervenciones contardn con interprete de signos en lengua esparola.

Documentos de inferés disponibles en
hitp://feriasempleobadajoz.es/documentacion

ESPACIOS
PERMANENTES
9.00h-14.00h

ACREDITACION

COMUNIDAD CID

ESPACIOS

PARALELOS
10.30h - 14.00h

CAFE&
CONVERSACION

EMPRESAS
CONTRATANDO

VIDEOCURRICULUM|

EXPOSICION
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